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Podpisano umowy z klubami sportowymi
106 tysięcy złotych dotacji dostaną kluby działające w naszej gminie. To o 20 tysięcy złotych
więcej niż w roku ubiegłym. Najwięcej bo 49 500 zł otrzyma Gminny Klub Sportowy BŁĘKITNI
Podwiesk, 37 000 zł Gminny Ludowy Klub Sportowy GWIAZDA Starogród a Ludowy Zespół
Sportowy TARTAK Klamry 19 500 zł.
GKS Błękitni Podwiesk zakłada utrzymanie czterech drużyn: seniorów grających w klasie A,
trampkarzy, młodzików i orlików. W sumie ponad 80 zawodników. Latem planuje dalszy rozwój
klubu nastawiając się na szkolenie jeszcze młodszych dzieci w kategorii żak i skrzat.
GLKS Gwiazda Starogród kontynuować będzie rozgrywki w klasie A seniorów( obecnie zajmuje
4 miejsce) oraz żaków w grupie 2 toruńskiej. W zajęciach treningowych prowadzonych w klubie
uczestniczy w sumie ponad 60 zawodników. Wśród tej grupy ponad czterdzieścioro to dzieci
i młodzież w wieku szkolnym z gminy Chełmno. Kontynuować będzie działalność utworzone w 
ubiegłym roku „Piłkarskie przedszkole”.
Tartak Klamry stawia na drużynę seniorską, która gra w klasie B, ale w treningach brać będą
udział również zawodnicy niezrzeszeni. W sumie szacuje się , że w zajęciach uczestniczyć będzie
ponad 35 zawodników, a za jeden z priorytetowych celów klub stawia popularyzację aktywności
sportowej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych.
Każdy z klubów deklaruje udziały własne w całości zadania. Tartak wycenił wkład osobowy na 5
400 zł, a wkład rzeczowy (boisko prywatne i wynajem sprzętu do koszenia i wałowania) 8000 zł.
GWIAZDA w tym roku deklaruje 3 tysiące środków własnych. Na cztery tysiące zł dotacji liczą
Błękitni Podwiesk (wniosek do Starostwa Powiatowego) oraz deklarują własny wkład osobowy na
sumę 3900 zł. Są to: prace na rzecz obsługi i utrzymania boiska, prace konserwatorskie,
działalność administracyjna a także praca trenerów z drużynami młodzieżowymi.
28 lutego o godz. 14.00 w gabinecie Wójta Gminy podpisano umowy na wsparcie zadania rozwój
sportu w Gminie Chełmno w 2018 roku.
Klubom życzymy jak najlepszych wyników i osiągnięcia zamierzonych celów.
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